

# Pedestal ApS

Løgtenvej 27, 8543 Hornslet

CVR-nr. 34 47 27 93

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Daniel Brix Hesselager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pedestal ApS Løgtenvej 27 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 34 47 27 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stine Bruun Oreby
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Hesselager Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handelsvirksomhed samt lignende aktiviteter.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.303.369 mod -811.935 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.978.303 mod -1.083.716 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalforhold:

Selskabet har som følge af tidligere år samt årets resultat tabt mere end 50% af kapitalen. Moderselskabet har tilkendegivet at det vil understøtte selskabet med den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift. Regnskabet aflægges som konsekvens heraf som going concern.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.303.369</b>	<b>-811.935</b>
2 Personaleomkostninger	-1.411.885	-167.062
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-135.724	-59.200
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.850.978</b>	<b>-1.038.197</b>
Andre finansielle indtægter	4.409	10.591
3 Øvrige finansielle omkostninger	-183.527	-56.110
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.030.096</b>	<b>-1.083.716</b>
4 Skat af årets resultat	1.051.793	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.978.303</b>	<b>-1.083.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.978.303	-1.083.716
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.978.303</b>	<b>-1.083.716</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	32.250	34.750
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>32.250</u>	<u>34.750</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	423.868	149.625
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>423.868</u>	<u>149.625</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>456.118</u></b>	<b><u>184.375</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.989.447	0
	Varebeholdninger i alt	<u>2.989.447</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.899	136.000
	Tilgodehavende selskabsskat	874.698	0
	Andre tilgodehavender	879.794	501.845
	Periodeafgrænsningsposter	14.020	42.141
	Tilgodehavender i alt	<u>1.967.411</u>	<u>679.986</u>
	Likvide beholdninger	<u>660.905</u>	<u>244.349</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.617.763</u></b>	<b><u>924.335</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.073.881</u></b>	<b><u>1.108.710</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-4.699.700	-1.721.397
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.619.700</b>	<b>-1.641.397</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	86.256	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.842	6.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.090.513	2.526.322
Anden gæld	293.970	217.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.693.581	2.750.107
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.693.581</b>	<b>2.750.107</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.073.881</b>	<b>1.108.710</b>
<b>1 Kapitalforhold</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-637.681	-557.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.083.716	-1.083.716
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-1.721.397	-1.641.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.978.303	-2.978.303
	<b>80.000</b>	<b>-4.699.700</b>	<b>-4.619.700</b>

## Noter

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har som følge af tidligere år samt årets resultat tabt mere end 50% af kapitalen. Moderselskabet har tilkendegivet at det vil understøtte selskabet med den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift. Regnskabet aflægges som konsekvens heraf som going concern.

	2021	2020
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.396.170	164.323
Andre omkostninger til social sikring	15.715	2.739
	<b>1.411.885</b>	<b>167.062</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	171.600	21.200
Andre finansielle omkostninger	11.927	34.910
	<b>183.527</b>	<b>56.110</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-874.698	0
Regulering af tidligere års skat (sambeskatning)	-177.095	0
	<b>-1.051.793</b>	<b>0</b>
<b>5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	37.250	0
Tilgang i årets løb	0	37.250
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>37.250</b>	<b>37.250</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.500	0
Årets af-/nedskrivninger	-2.500	-2.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-5.000</b>	<b>-2.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>32.250</b>	<b>34.750</b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	315.000	315.000
Tilgang i årets løb	407.467	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>722.467</b>	<b>315.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-165.375	-108.675
Årets af-/nedskrivninger	-133.224	-56.700
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-298.599</b>	<b>-165.375</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>423.868</b>	<b>149.625</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Leasingforpligtelser		90.000
Andre eventualforpligtelser		300.000
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>390.000</b>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hesselager Holding ApS, CVR-nr. 34472785, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
